СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
От 11.04.2023 № 4-6

    п. Морской
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 16.06.2010  № 17-14 «О денежном содержании главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании пункта 7 решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 16.06.2010  № 17-14 «О денежном содержании главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

РЕШИЛ:
1. Проиндексировать в 1,055 раза размер должностного оклада главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

2. Внести изменение в подпункт 2.1. решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 16.06.2010  № 17-14 « О денежном содержании главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края», заменив цифры «4080,00» на цифры «4305,00».

3. Должностной оклад главы сельского поселения подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, производить за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края на содержание органов местного самоуправления на соответствующий финансовый год.
5. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава, Председатель Совета

депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук